

8

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 6 stycznia 1994 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się błędy w obwieszczeniu Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 września 1993 r. o wynikach wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 19 września 1993 r.

(Monitor Polski Nr 50, poz. 470) oraz w obwieszczeniu Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 września 1993 r. o wynikach wyborów do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 19 września 1993 r. (Monitor Polski Nr 50, poz. 471), zgodnie z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 grudnia 1993 r. o sprostowaniu błędów, stanowiącą załącznik do niniejszego obwieszczenia.

Prezes Rady Ministrów: *W. Pawlak*

Załącznik do obwieszczenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 stycznia 1994 r. (poz. 8)

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 13 grudnia 1993 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 121 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. — Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. — Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319), w związku z uchwałami: Okręgowej Komisji Wyborczej w Krakowie z dnia 5 listopada 1993 r., Okręgowej Komisji Wyborczej w Pile z dnia 5 listopada 1993 r., Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Krakowie z dnia 5 listopada 1993 r. i Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Pile z dnia 5 listopada 1993 r. w sprawie sprostowania odpowiednio protokołów wyników głosowania i z wyborów posłów do Sejmu w okręgach wyborczych oraz protokołów wyników głosowania i wyników wyborów senatorów, Państwowa Komisja Wyborcza prostuje następujące błędy:

1. W obwieszczeniu Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 września 1993 r. o wynikach wyborów do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 19 września 1993 r. (Monitor Polski Nr 50, poz. 470):

1) w tekście wstępu:

- a) zdanie siódme zamiast „Liczba uprawnionych do głosowania wynosiła 27 677 302 osoby” powinno brzmieć „Liczba uprawnionych do głosowania wynosiła 27 655 495 osób”;
- b) w zdaniu ósmym zamiast „frekwencja wyborcza wyniosła 52,08%” powinno być „frekwencja wyborcza wyniosła 52,13%”;

2) w części I B „Informacja o wynikach wyborów według okręgów wyborczych”:

- a) okręg wyborczy nr 21 — Kraków w pkt 1:
— zamiast „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 909 774 osób” powinno być „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 900 774 osoby”;

- zamiast „Frekwencja wyborcza wyniosła 52,41%” powinno być „Frekwencja wyborcza wyniosła 52,93%”,
- b) okręg wyborczy nr 32 — Piła w pkt 1:
- zamiast „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 350 304 osób” powinno być „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 337 497 osób”,
- zamiast „Frekwencja wyborcza wyniosła 56,74%” powinno być „Frekwencja wyborcza wyniosła 58,90%”.
2. W obwieszczeniu Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 23 września 1993 r. o wynikach wyborów do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przeprowadzonych w dniu 19 września 1993 r. (Monitor Polski Nr 50, poz. 471):
- 1) w części I:
- a) zdanie piąte zamiast „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 27 677 302 osoby” powinno brzmieć „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 27 655 495 osób”,
- b) w zdaniu szóstym zamiast „frekwencja wyborcza wyniosła 52,06%” powinno być „frekwencja wyborcza wyniosła 52,10%”;
- 2) w części II „Wyniki głosowania na senatorów”:
- a) województwo krakowskie:
- zdanie drugie „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 909 774 osoby” powinno brzmieć „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 900 774 osoby”,
- w zdaniu trzecim zamiast „frekwencja wyborcza wyniosła 52,38%” powinno być „frekwencja wyborcza wyniosła 52,91%”,
- b) województwo piłskie:
- zdanie drugie „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 350 304 osoby” powinno brzmieć „Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 337 497 osób”,
- w zdaniu trzecim zamiast „frekwencja wyborcza wyniosła 56,72%” powinno być „frekwencja wyborcza wyniosła 58,87%”.
- Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: *A. Zoll*
Członkowie Państwowej Komisji Wyborczej: *W. Abramowicz, J. Kacprzak, W. Łączkowski, S. Zabłocki, J. Zakrzewska, T. Żyznowski*